

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016376)

PR Number : 1021016376

Total Price : IDR 11,088,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016376.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K16A05036	Tubing Pipe 4mm	240.000	M	21.04.2025	PT SLCI	Spare Parts	DBA	11,088,000

Purpose:

[10] For cutting process

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2025-04-07 13:33:48	Checked by, 90473(Wahyu Pebriyanto) Approved at 2025-04-08 13:42:53	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-04-09 11:20:29	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-04-09 15:17:43
---	--	---	---



PENAWARAN PENJUALAN
PT SINAR TEKNIKA MULIA
GEDUNG HWI 2 CKS16
021-6246539

No Transaksi : 0372/PJ/UTM/0425
Tanggal : 11/04/2025 09.24.24
Pelanggan : PL0002 PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Dept. : UTM
User : ADMIN

No.	Kode Item	Nama Item	Merk	Harga	Jml	Satuan	Total
1	T4MM08	TUBING TEMBAGA 4MM		48.000,00	240	MTR	11.520.000,00

Keterangan : Jml Item : 240,00 Sub Total : 11.520.000,00

Hormat Kami



Potongan : 0,00 % 0,00
Pajak : 11,00 % 1.267.200,00
Biaya Lain : 0,00
Total Akhir : 12.787.200,00
DP : 0,00

(.....)



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 060R / PNWR / DSL / X / 2024
Kepada Yth,
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Jakarta, 07/10/2024

Attn : Bp. Diki S
No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No		NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1		Fastrack/Inner Helm MSA Local	25	PCS	78.000	1.950.000
2		Chinstrap/Tali Helm MSA Local	25	PCS	15.000	375.000
3		Propan Paint Tenokote Green @5KG	5	GLN	265.000	1.325.000
4		Tubing Pipe 4mm X 0,5 X 1000MM	240	MTR	78.000	18.720.000
5		Cutting Tip Koike 106 HC	5	PCS	90.000	450.000
GRAND TOTAL						22.820.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.
Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA